Vorname | Name:

Raritatenliste 2024

2014

Benn Riesling trocken
Kirchspiel Riesling trocken
Morstein Riesling trocken

Kirchspiel Riesling Auslese

3,01
3,01

155,00 €
187,00 €

Benn Riesling trocken
Kirchspiel Riesling trocken
Morstein Riesling trocken
Benn Riesling Beerenauslese

Kirchspiel Riesling Beerenauslese

3,01

183,00 €

Benn Riesling trocken
Kirchspiel Riesling trocken

Morstein Riesling trocken

1,51 78,00 €
1,51 94,00 €

1,51 92,00 €

1,51 74,00 €

1,51 90,00 €

1,51 102,00 €

3,01
3,01
3,01

147,00 €
179,00 €
203,00 €

Kirchspiel Riesling trocken

Morstein Riesling trocken

175,00 €
199,00 €

Westhofener Riesling trocken
Westhofener Alte Reben Silvaner
Benn Riesling trocken

Kirchspiel Riesling trocken
Morstein Riesling trocken
Morstein Riesling Spdatlese

Schweisstrépfchen Riesling

StraBe | Nr. :

PLZ | Ort:

E-Mail:

Telefon:
0,75l 35,00 €
0,751 43,00 €
0,75l 49,00 €
0,751 34,00 €
0,75l 34,00 €
0,75l 42,00 €
0,75l 48,00 €

0,375l 45,00 €
0,375l 50,00 €

0,751 33,00 €
0,75l 47,00 €
0,75l 40,00 €
0,75l 46,00 €
0,751 17,50 €
0,751 17,50 €
0,751 26,00 €
0,751 34,00 €

0,75l 40,00 €
0,75l 28,00 €
0,75l 20,00 €

1,51 88,00 €

3,01
3,01
3,01

119,00 €
151,00 €
175,00 €

Unter dem Motto ,,Open Wine Archive® bieten vom 05. Bis 07.12. die Méglichkeit, neben dem aktuellen Jahrgang auch

gereifte Raritdten aus unserer Schatzkammer zu erwerben. Unter optimalen Bedingungen reifen hier kleine und grofBe Flaschen, bis
sie zu besonderen Anldssen wieder hervorgeholt werden. Einen Uberblick der k&uflich zu erwerbenden Weinen findet |hr auf dieser
Raritatenliste. Bestellungsanfragen bitte per Mail an info@weingut-wechsler.de oder vom 05. bis 07.12. bei uns auf dem Weingut.

O Hiermit erklére ich mich einverstanden, dass meine angegebenen Daten gespeichert werden und mir hieriiber
Angebote und Informationen zugesandt werden. Ich kann meine Einwilligung jederzeit wiederrufen.

Ort ‘ Datum:

Alle Preise inkl. MwSt. | Versand: 6 Flaschen - 8 € | ab 150 € frei Haus

Unterschrift




